
HeartOneプラチナ・アメリカン・エキスプレス・カード会員様　各位

平素はHeartOneプラチナ・アメリカン・エキスプレス・カードをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

プラチナ会員様のご利用特典である「長期ご入会・ご利用サービス」につきまして、
本年度は、昨今の新型コロナウイルス感染症の発生状況を考慮し、

宿泊券以外のサービスもご選択いただけるよう、内容を変更することにいたしました。

これに伴いまして、商品のお届け時期を　【７月頃（予定）】　に変更させていただきます。
お届けまで今しばらくお時間を頂戴しますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申しあげます。

今後とも、HeartOneプラチナ・アメリカン・エキスプレス・カードをご愛顧賜りますよう、

よろしくお願い申しあげます。

大和ハウスフィナンシャル株式会社

プラチナ会員特典「長期入会・ご利用サービス」　お届け時期等の変更について　


